2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014 № 767
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.07.2014 № 487 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу с 1 января 2015 года:

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.08.2012 № 461 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2013-2020 годы»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 16.09.2013 № 559 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.08.2012 № 461»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 16.10.2013 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.08.2012 № 461».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан